
Vereinsmeisterschaften TV Ihringen/TV Breisach am 12.10.2008 in

Ihringen

Ergebnisliste

Klassenübersicht

Männer M50

Männer M40

Schüler M15

Schüler M14

Schüler M13

Schüler M12

Schüler M11

Schüler M10

Schüler M9

Schüler M8

Schüler M7

Schüler M6

Frauen W40

weibliche Jugend B

Schülerinnen W15

Schülerinnen W13

Schülerinnen W12

Schülerinnen W11

Schülerinnen W10

Schülerinnen W9

Schülerinnen W8

Schülerinnen W7

Schülerinnen W6

Schüler M6 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Hess, Maxim                  02 TV Breisach                      307 Punkte 

        10,7        -    2,18       -   11,00

  2. Becker, Oskar                02 Merdingen                        294 Punkte 

        11,5        -    2,18       -   13,50

  3. Frey, Luca                   03 TV Ihringen                      258 Punkte 

        11,4        -    2,12       -   11,00

  4. Hahnel, Leo                  03 TV Breisach                      198 Punkte 

        11,3        -    1,89       -    9,00
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Schüler M7 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Becker, Ole                  01 Merdingen                        536 Punkte 

         9,5        -    2,39       -   21,00

  2. Zeller, Paul                 01 TV Breisach                      421 Punkte 

         9,9        -    2,25       -   15,00

  3. Lewandowski, Julian          01 TV Ihringen                      410 Punkte 

         9,9        -    2,42       -   12,00

  4. Renz, Adrian                 01 TV Ihringen                      340 Punkte 

        11,2        -    1,94       -   19,50

  5. Difo, Nico                   01 TV Ihringen                      188 Punkte 

        12,0        -    1,88       -   11,00

Schüler M8 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Baas, Henning                00 TV Breisach                      496 Punkte S

         9,4        -    2,82       -   11,50

  2. Golikov, Max                 00 TV Breisach                      468 Punkte S

        10,1        -    2,67       -   15,00

  3. Rotfus, Alexander            00 TV Breisach                      234 Punkte 

        10,8        -    1,98       -    8,50

Schüler M9 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Scheer, Florian              99 SV Waldkirch                     879 Punkte G

         8,5        -    3,47       -   34,00

  2. Hoffmann, Dominik            99 TV Breisach                      774 Punkte G

         8,2        -    3,22       -   22,00

  3. Haßelkus, Christoph          99 TV Breisach                      696 Punkte S

         9,1        -    2,91       -   27,00

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. TV Breisach                                                     2855 Punkte

        Hoffmann, Dominik (99) 774 - Haßelkus, Christoph (99) 696

        Baas, Henning (00) 496 - Golikov, Max (00) 468

        Zeller, Paul (01) 421
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Schülerinnen W6 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Birmele, Nele                02 TV Ihringen                      540 Punkte 

        10,1        -    2,37       -   11,00

  2. Kusche, Sophie               02 TV Ihringen                      472 Punkte 

        10,2        -    2,27       -    8,50

  3. Jakob, Jana                  03 TV Ihringen                      147 Punkte 

        13,0        -    1,42       -    7,50

Schülerinnen W7 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Graner, Delja                01 TV Ihringen                      561 Punkte 

         9,6        -    2,21       -   11,50

  2. Döring, Sophie               01 TV Ihringen                      478 Punkte 

        10,0        -    2,10       -    9,50

  3. Roth, Naemi                  01 TV Ihringen                      394 Punkte 

        10,3        -    1,96       -    7,50

  4. Mitternacht, Katrin          01 TV Ihringen                      387 Punkte 

        10,8        -    1,94       -    9,00

  5. Herlan, Amelie               01 TV Ihringen                      358 Punkte 

        10,5        -    2,25       -    4,50

     Schillinger, Zoe             01 TV Ihringen                    

         n.a.       -       -       -  o.g.V.

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. TV Ihringen                                                     2178 Punkte

        Graner, Delja (01) 561 - Döring, Sophie (01) 478

        Roth, Naemi (01) 394 - Mitternacht, Katrin (01) 387

        Herlan, Amelie (01) 358

Schülerinnen W8 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Kusche, Alexandra            00 TV Ihringen                      717 Punkte G

         9,1        -    2,75       -   13,50

  2. Royar, Katrin                00 TV Breisach                      716 Punkte G

         9,1        -    2,79       -   13,00

  3. Hönninger, Manuela           00 TV Breisach                      665 Punkte G

         9,9        -    2,48       -   17,00

  4. Mutter, Nadine               00 TV Breisach                      565 Punkte G

        10,0        -    2,48       -   11,00

  5. Vollmer, Elisa               00 TV Breisach                      441 Punkte S

        10,5        -    2,03       -   10,00
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Schülerinnen W9 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Tortomasi, Laura             99 TV Breisach                     1012 Punkte G

         8,4        -    2,98       -   29,00

  2. Schwede, Mira-Lynn           99 TV Breisach                      879 Punkte G

         8,6        -    3,01       -   19,00

  3. Tadic, Milena                99 TV Breisach                      653 Punkte G

         9,8        -    2,65       -   14,00

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. TV Breisach                                                     3925 Punkte

        Tortomasi, Laura (99) 1012 - Schwede, Mira-Lynn (99) 879

        Royar, Katrin (00) 716 - Hönninger, Manuela (00) 665

        Tadic, Milena (99) 653

  2. TV Ihringen                                                     2768 Punkte

        Kusche, Alexandra (00) 717 - Graner, Delja (01) 561

        Birmele, Nele (02) 540 - Döring, Sophie (01) 478

        Kusche, Sophie (02) 472

Schüler M10 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Balduin, Eric                98 SV Waldkirch                    1007 Punkte G

         7,9        -    3,65       -   40,00

  2. Wangnick, Christian          98 SV Waldkirch                     987 Punkte G

         8,2        -    3,84       -   38,50

  3. Hornischer, Lukas            98 SV Waldkirch                     863 Punkte G

         8,3        -    3,28       -   32,50

  4. Rießle, Ferdinand            98 SV Waldkirch                     850 Punkte G

         8,6        -    3,25       -   35,00

  5. Stöhr, Lukas                 98 TV Breisach                      671 Punkte S

         9,1        -    3,03       -   22,50

Vierkampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)

  1. Balduin, Eric                98 SV Waldkirch                    1336 Punkte G

         7,9        -    3,65       -   40,00-    1,22

  2. Wangnick, Christian          98 SV Waldkirch                    1246 Punkte G

         8,2        -    3,84       -   38,50-    1,10

  3. Hornischer, Lukas            98 SV Waldkirch                    1098 Punkte G

         8,3        -    3,28       -   32,50-    1,06

  4. Rießle, Ferdinand            98 SV Waldkirch                    1085 Punkte G

         8,6        -    3,25       -   35,00-    1,06

  5. Stöhr, Lukas                 98 TV Breisach                      831 Punkte S

         9,1        -    3,03       -   22,50-    0,94

Schüler M11 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
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  1. Warth, Robert                97 SCL Heel Baden-Baden            1274 Punkte G

         7,2        -    4,87       -   47,00

  2. Fehrenbach, Jonas            97 SV Waldkirch                    1116 Punkte G

         7,7        -    4,00       -   46,50

  3. Disch, Kristian              97 SV Waldkirch                    1069 Punkte G

         8,0        -    3,69       -   50,00

  4. Wolff, Laurin                97 SV Waldkirch                     910 Punkte G

         8,4        -    3,31       -   39,50

  5. Schultis, Espen              97 SV Waldkirch                     529 Punkte B

         9,3        -    2,27       -   20,50

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. SV Waldkirch                                                    5089 Punkte

        Fehrenbach, Jonas (97) 1116 - Disch, Kristian (97) 1069

        Balduin, Eric (98) 1007 - Wangnick, Christian (98) 987

        Wolff, Laurin (97) 910

Vierkampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)

  1. Warth, Robert                97 SCL Heel Baden-Baden            1669 Punkte G

         7,2        -    4,87       -   47,00-    1,34

  2. Fehrenbach, Jonas            97 SV Waldkirch                    1445 Punkte G

         7,7        -    4,00       -   46,50-    1,22

  3. Disch, Kristian              97 SV Waldkirch                    1420 Punkte G

         8,0        -    3,69       -   50,00-    1,26

  4. Wolff, Laurin                97 SV Waldkirch                     910 Punkte S

         8,4        -    3,31       -   39,50-        

  5. Schultis, Espen              97 SV Waldkirch                     663 Punkte B

         9,3        -    2,27       -   20,50-    0,90

Mannschaftswertung  - Vierkampf                                             

  1. SV Waldkirch                                                    6545 Punkte

        Fehrenbach, Jonas (97) 1445 - Disch, Kristian (97) 1420

        Balduin, Eric (98) 1336 - Wangnick, Christian (98) 1246

        Hornischer, Lukas (98) 1098

Schülerinnen W10 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Jendrzok, Luisa              98 TV Haslach                      1144 Punkte G

         8,2        -    3,80       -   29,50

  2. Justus, Laura                98 TV Breisach                     1017 Punkte G

         8,4        -    3,43       -   24,00

  3. Hitz, Larissa                98 TV Breisach                      918 Punkte G

         8,5        -    3,43       -   17,00

Vierkampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)

  1. Jendrzok, Luisa              98 TV Haslach                      1446 Punkte G

         8,2        -    3,80       -   29,50-    1,18

  2. Justus, Laura                98 TV Breisach                     1207 Punkte G

         8,4        -    3,43       -   24,00-    1,02

  3. Hitz, Larissa                98 TV Breisach                     1165 Punkte G

         8,5        -    3,43       -   17,00-    1,10

     Kesselgruber, Renee          98 TV Breisach                    

            -       -       -       -    n.a.-  o.g.V.
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Schülerinnen W11 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Dieterle, Lilia              97 TV Haslach                      1264 Punkte G

         7,7        -    4,28       -   30,00

  2. Hönninger, Meike             97 TV Breisach                     1233 Punkte G

         7,9        -    3,84       -   34,50

  3. Eisenmann, Maren             97 TV Haslach                      1150 Punkte G

         8,7        -    3,80       -   35,00

  4. Birk, Ann-Kathrin            97 TV Haslach                      1103 Punkte G

         8,6        -    3,51       -   33,00

  5. Schwitalla, Stefanie         97 SV Waldkirch                    1094 Punkte G

         7,6        -    4,05       -   17,00

Vierkampf                                                                   

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)

  1. Dieterle, Lilia              97 TV Haslach                      1696 Punkte G

         7,7        -    4,28       -   30,00-    1,38

  2. Hönninger, Meike             97 TV Breisach                     1535 Punkte G

         7,9        -    3,84       -   34,50-    1,18

  3. Eisenmann, Maren             97 TV Haslach                      1452 Punkte G

         8,7        -    3,80       -   35,00-    1,18

  4. Schwitalla, Stefanie         97 SV Waldkirch                    1423 Punkte G

         7,6        -    4,05       -   17,00-    1,22

  5. Birk, Ann-Kathrin            97 TV Haslach                      1350 Punkte G

         8,6        -    3,51       -   33,00-    1,10

Schüler M12 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Hoffmann, Felix              96 TV Breisach                     1294 Punkte G

        10,2        -    5,04       -   36,50

  2. Kiss, Alexander              96 TV Breisach                     1199 Punkte G

        11,0        -    4,53       -   42,00

  3. Royar, Niklas                96 TV Breisach                     1004 Punkte G

        12,0        -    3,95       -   34,50

Vierkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung)

  1. Hoffmann, Felix              96 TV Breisach                     1667 Punkte G

        10,2        -    5,04       -   36,50-    1,30

  2. Kiss, Alexander              96 TV Breisach                     1594 Punkte G

        11,0        -    4,53       -   42,00-    1,34

  3. Royar, Niklas                96 TV Breisach                     1355 Punkte G

        12,0        -    3,95       -   34,50-    1,26

Schüler M13 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   
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(75 m, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Hitz, Niklas                 95 TV Breisach                     1449 Punkte G

        10,0        -    5,18       -   56,50

  2. Beil, Armin                  95 TV Haslach                      1374 Punkte G

        10,1        -    4,73       -   53,50

  3. Graf, Sascha                 95 SCL Heel Baden-Baden            1323 Punkte G

        10,7        -    4,60       -   57,50

  4. Rieck, Lorenz                95 SCL Heel Baden-Baden            1247 Punkte G

        10,9        -    4,73       -   45,00

  5. Olschok, Julian              95 TV Breisach                     1207 Punkte G

        10,8        -    4,74       -   37,00

  6. Hintereck, Niklas            95 TV Ihringen                      943 Punkte S

        12,5        -    3,76       -   34,00

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. TV Breisach                                                     6153 Punkte

        Hitz, Niklas (95) 1449 - Hoffmann, Felix (96) 1294

        Olschok, Julian (95) 1207 - Kiss, Alexander (96) 1199

        Royar, Niklas (96) 1004

Vierkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung)

  1. Hitz, Niklas                 95 TV Breisach                     1948 Punkte G

        10,0        -    5,18       -   56,50-    1,54

  2. Beil, Armin                  95 TV Haslach                      1769 Punkte G

        10,1        -    4,73       -   53,50-    1,34

  3. Rieck, Lorenz                95 SCL Heel Baden-Baden            1642 Punkte G

        10,9        -    4,73       -   45,00-    1,34

  4. Olschok, Julian              95 TV Breisach                     1602 Punkte G

        10,8        -    4,74       -   37,00-    1,34

  5. Graf, Sascha                 95 SCL Heel Baden-Baden            1323 Punkte G

        10,7        -    4,60       -   57,50-  o.g.V.

  6. Hintereck, Niklas            95 TV Ihringen                     1272 Punkte S

        12,5        -    3,76       -   34,00-    1,22

Mannschaftswertung  - Vierkampf                                             

  1. TV Breisach                                                     8166 Punkte

        Hitz, Niklas (95) 1948 - Hoffmann, Felix (96) 1667

        Olschok, Julian (95) 1602 - Kiss, Alexander (96) 1594

        Royar, Niklas (96) 1355

Schülerinnen W12 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Jendrzok, Patricia           96 TV Haslach                      1475 Punkte G

        10,8        -    4,70       -   45,00

  2. de Kort, Anne                96 TV Haslach                      1280 Punkte G

        11,9        -    3,62       -   48,00

  3. Schwede, Lara-Ann            96 TV Breisach                     1237 Punkte G

        11,1        -    4,36       -   27,00

  4. Braun, Simone                96 TV Breisach                     1204 Punkte G

        11,3        -    4,10       -   28,50

  5. Keller, Hannah               96 TV Haslach                       998 Punkte S

        12,8        -    3,61       -   25,50

  6. Justus, Diana                96 TV Breisach                      931 Punkte S

        13,0        -    3,24       -   25,00

Vierkampf                                                                   
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(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)

  1. Jendrzok, Patricia           96 TV Haslach                      1856 Punkte G

        10,8        -    4,70       -   45,00-    1,30

  2. Schwede, Lara-Ann            96 TV Breisach                     1644 Punkte G

        11,1        -    4,36       -   27,00-    1,34

  3. de Kort, Anne                96 TV Haslach                      1609 Punkte G

        11,9        -    3,62       -   48,00-    1,22

  4. Braun, Simone                96 TV Breisach                     1506 Punkte G

        11,3        -    4,10       -   28,50-    1,18

  5. Keller, Hannah               96 TV Haslach                      1300 Punkte G

        12,8        -    3,61       -   25,50-    1,18

  6. Justus, Diana                96 TV Breisach                     1121 Punkte S

        13,0        -    3,24       -   25,00-    1,02

Schülerinnen W13 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Olschok, Miriam              95 TV Breisach                     1360 Punkte G

        10,9        -    4,61       -   34,50

  2. Borovikov, Irina             95 TV Breisach                     1331 Punkte G

        11,0        -    4,43       -   34,50

  3. Graner, Jessica              95 TV Ihringen                     1145 Punkte G

        12,1        -    3,71       -   33,50

  4. Stephan, Pauline             95 ETSV Offenburg                   601 Punkte B

       o.g.V.       -  o.g.V.       -   53,00

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             

  1. TV Breisach                                                     6063 Punkte

        Olschok, Miriam (95) 1360 - Borovikov, Irina (95) 1331

        Schwede, Lara-Ann (96) 1237 - Braun, Simone (96) 1204

        Justus, Diana (96) 931

Vierkampf                                                                   

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)

  1. Olschok, Miriam              95 TV Breisach                     1841 Punkte G

        10,9        -    4,61       -   34,50-    1,46

  2. Borovikov, Irina             95 TV Breisach                     1606 Punkte G

        11,0        -    4,43       -   34,50-    1,14

  3. Graner, Jessica              95 TV Ihringen                     1500 Punkte G

        12,1        -    3,71       -   33,50-    1,26

  4. Stephan, Pauline             95 ETSV Offenburg                   601 Punkte 

       o.g.V.       -  o.g.V.       -   53,00-  o.g.V.

Mannschaftswertung  - Vierkampf                                             

  1. TV Breisach                                                     7718 Punkte

        Olschok, Miriam (95) 1841 - Schwede, Lara-Ann (96) 1644

        Borovikov, Irina (95) 1606 - Braun, Simone (96) 1506

        Justus, Diana (96) 1121

Schüler M14 [Klassenübersicht]

Vierkampf                                                                   
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(100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

  1. Walter, Axel                 94 TV Haslach                      1973 Punkte G

        12,5        -    4,98       -    1,50-   10,34

  2. Hoffmann, Constantin         94 TV Breisach                     1713 Punkte G

        13,3        -    4,89       -    1,46-    6,81

  3. Rausch, Niklas               94 LV Ettenheim                    1576 Punkte G

        13,9        -    4,45       -    1,42-    6,37

  4. Scheffelt, Christian         94 TV Ihringen                      801 Punkte 

        17,9        -    2,85       -  o.g.V.-    8,09

Schüler M15 [Klassenübersicht]

Vierkampf                                                                   

(100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

  1. Hättich, Jirayu              93 TV Haslach                      2048 Punkte G

        12,4        -    5,01       -    1,58-   10,87

Schülerinnen W15 [Klassenübersicht]

Vierkampf                                                                   

(Hochsprung, Kugelstoß, 100 m, Weitsprung)

  1. Mellert, Celia               93 LV Ettenheim                    1840 Punkte G

         1,42-    7,28-   13,0        -    4,44       

  2. Kern, Carolin                93 TV Breisach                     1637 Punkte G

         1,30-    6,86-   13,7        -    4,02       

  3. Stephan, Stephanie           93 ETSV Offenburg                   510 Punkte 

       o.g.V.-   10,96-  o.g.V.       -  o.g.V.       

weibliche Jugend B [Klassenübersicht]

4-Kampf                                                                     

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung)

  1. Magnier, Kristina            92 LC Rothaus Breisgau             2178 Punkte 

        13,5        -    4,81       -    6,65-    1,58

  2. Baumann, Katrin              91 TuS Mahlberg                    1565 Punkte 

        13,6        -    4,66       -    9,05-  o.g.V.

Männer M40 [Klassenübersicht]

Dreikampf (ohne Altersfaktor)                                               

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)

  1. Wörne, Patric                65 TV Ihringen                     1094 Punkte G

        13,1        -    4,74       -    7,70
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Männer M50 [Klassenübersicht]

Dreikampf (ohne Altersfaktor)                                               

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)

  1. Metzger, Jürgen              58 TV Ihringen                      388 Punkte 

       o.g.V.       -  o.g.V.       -    8,36

Frauen W40 [Klassenübersicht]

Dreikampf (ohne Altersfaktor)                                               

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)

  1. Stephan-Strasser, Ina        66 LG Offenburg                    1468 Punkte G

        14,4        -    4,61       -    9,61

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2007.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7,

59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizenziert für TV Ihringen 1921 e.V., Serien-Nr. 1323.
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